



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Christian Vind Hansen Holding ApS

Slagelsegade 11, 4., 2100 København Ø

CVR-nr. 32 65 32 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

Christian Vind Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Vind Hansen Holding ApS
Slagelsegade 11, 4.
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 65 32 51
Stiftet: 2. december 2009
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Vind Hansen

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø

Kapitalinteresser

Blikkenslagerselskabet Th. Hansens Eft. ApS, København Ø
TH Hansens Eft. Ejendomme ApS, København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Blikkenslagerfirmaet Th. Hansens Eftf. ApS og tilknyttede virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod 0 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 641 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-9.656	0
Indtægter af kapitalinteresser	633.492	7.304
Andre finansielle indtægter	32.538	40.269
2 Øvrige finansielle omkostninger	-13.190	-17.394
Skat af årets resultat	-2.266	0
Årets resultat	640.918	30.179
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	633.492	7.304
Udbytte for regnskabsåret	58.900	725.000
Disponeret fra overført resultat	-51.474	-702.125
Disponeret i alt	640.918	30.179



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresser	2.085.906	1.602.414
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.085.906</u>	<u>1.602.414</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.085.906</u>	<u>1.602.414</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.748.716	2.522.647
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.000
	Andre tilgodehavender	<u>99.608</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.848.324</u>	<u>2.523.647</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.245.582</u>	<u>2.036.316</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.093.906</u>	<u>4.559.963</u>
	Aktiver i alt	<u>6.179.812</u>	<u>6.162.377</u>



Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	340.619	344.432
Overført resultat	5.507.480	4.921.650
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	725.000
Egenkapital i alt	<u>6.031.999</u>	<u>6.116.082</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.876	6.875
4 Selskabsskat	266	0
Anden gæld	140.671	39.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>147.813</u>	<u>46.295</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.813</u>	<u>46.295</u>
Passiver i alt	<u>6.179.812</u>	<u>6.162.377</u>



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	337.128	5.623.775	56.500	6.142.403
Udloddet udbytte	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatandel	0	7.304	-702.125	725.000	30.179
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	344.432	4.921.650	725.000	6.116.082
Udloddet udbytte	0	0	0	-725.000	-725.000
Resultatandel	0	633.492	-51.474	58.900	640.918
Udloddet udbytte	0	-150.000	150.000	0	0
Overført til reserve for overført resultat	0	-487.305	0	0	-487.305
Overført fra reserve for nettoopskrivninger efter indre værdis metode	0	0	487.304	0	487.304
	125.000	340.619	5.507.480	58.900	6.031.999



Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>13.190</u>	<u>17.394</u>
	<u>13.190</u>	<u>17.394</u>



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	1.745.286	1.745.286
Kostpris 31. december 2022	1.745.286	1.745.286
Opskrivninger 1. januar 2022	-142.872	329.824
Korrektion af tidligere opskrivning	157.204	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	476.288	7.304
Udbytte	-150.000	-480.000
Opskrivninger 31. december 2022	340.620	-142.872
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.085.906	1.602.414

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Christian Vind Hansen Holding ApS kr.
Blikkenslagerselskabet Th. Hansens Eft. ApS, København Ø	50 %	2.466.783	999.662	1.233.392
TH Hansens Eft. Ejendomme ApS, København Ø	50 %	1.705.028	-47.086	852.514
		4.171.811	952.576	2.085.906

4. Selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2022	-1.000	-1.000
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	1.000	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	2.266	0
Betalt acontoskat for indeværende år	-2.000	0
	266	-1.000


